

令和4年6月6日（令和4年6月20日）

精華拡幅道路照明整備工事

【工事設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	精華拡幅道路照明整備工事
工事地名	自：京都府相楽郡精華町柘榴地先 至：京都府相楽郡精華町乾谷地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 3月
2) 事務所名	京都国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3651010009	1 4) 単価適用年月	2022年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	177日間 自 令和 4年 6月 7日 (当初) 至 令和 4年11月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	木津川市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道163号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 3月11日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	精華拡幅道路照明整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	工場製作		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
工場製作		式	1		7,364,200				
工場製作工		式	1		7,364,200				
鋼構造物製作工		式	1		7,364,200				
多目的照明柱	段付テーパーポール 340kg HDZ55 ウレタン塗装	基	1	938,400	938,400			単-1号	
多目的照明柱	段付テーパーポール 314kg HDZ55 ウレタン塗装	基	3	866,700	2,600,100			単-2号	
多目的照明柱	段付テーパーポール 459kg HDZ55 ウレタン塗装	基	1	1,267,000	1,267,000			単-3号	
多目的照明柱	段付テーパーポール 211kg HDZ55 ウレタン塗装	基	2	582,400	1,164,800			単-4号	
多目的照明柱	段付テーパーポール 186kg HDZ55 ウレタン塗装	基	1	513,400	513,400			単-5号	
多目的照明柱	段付テーパーポール 319kg HDZ55 ウレタン塗装	基	1	880,500	880,500			単-6号	
工場純工事費		式	1		7,364,200				
(工場製作原価)		式	1		7,364,200				
電気設備		式	1		13,319,487				

設計内訳書

工事名	精華拡幅道路照明整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	工場製作		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明設備工		式	1		12,944,567				
道路照明設備設置工		式	1		11,464,100				
多目的照明柱設置	350kg以下	基	8	24,740	197,920			単-7号	
多目的照明柱設置	350kg以上	基	1	29,270	29,270			単-8号	
道路照明柱設置	2灯用 一律形 テーパードポール 164kg HDZ55 ウレタン塗装	基	4	456,300	1,825,200			単-9号	
道路照明柱設置	H=5m 段付テーパードポール 16kg HDZ55 ウレタン塗装	基	1	394,800	394,800			単-10号	
道路照明柱設置	IS10.3B-C HDZ55 ウレタン塗装	基	9	363,800	3,274,200			単-11号	
多目的照明柱移設	350kg以下	基	3	37,110	111,330			単-12号	
道路照明柱移設	350kg以下	基	5	37,110	185,550			単-13号	
照明器具設置	KCE050-2 指定色塗装	台	17	183,600	3,121,200			単-14号	
照明器具設置	KCE090-2C 指定色塗装	台	3	202,600	607,800			単-15号	
照明器具設置	KCE070-2C 指定色塗装	台	7	193,600	1,355,200			単-16号	

設計内訳書

工事名	精華拡幅道路照明整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	工場製作		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
管理番号札	シール形	枚	23	3,780	86,940			単-17号	
銘板	街路灯用	枚	23	1,950	44,850			単-18号	
ガラスキャップ	M27	個	48	965	46,320			単-19号	
ガラスキャップ	M24	個	52	495	25,740			単-20号	
ジョイントユニット	テストスイッチ付	個	23	6,860	157,780			単-21号	
配管・配線工		式	1		1,318,621				
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーケーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	891	1,380	1,229,580			単-22号	
屋外配線 (再使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーケーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	12	1,225	14,700			単-23号	
直線接続材	CV3.5mm2-2C	組	1	7,501	7,501			単-24号	
分岐接続材	CV3.5mm2-2C～CV3.5mm 2×2	組	6	11,140	66,840			単-25号	
道路照明設備撤去工		式	1		24,740				
道路照明柱撤去	350kg以下	基	2	12,370	24,740			単-26号	

設計内訳書

工事名	精華拡幅道路照明整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	工場製作		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		137,106				
屋外配線撤去 (不使用)	CV3. 5mm2×2C	m	163	612.2	99,788			単-27号	
架空配線撤去 (不使用)	DV2. 6-2C	径間	1	5,008	5,008			単-28号	
屋外配線撤去 (再使用)	CV3. 5mm2×2C	m	12	1,225	14,700			単-29号	
現場発生品運搬		式	1		17,610			内-1号	
仮設工		式	1		374,920				
交通管理工		式	1		374,920				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	14	14,700	205,800			単-30号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	14	12,080	169,120			単-31号	
直接工事費		式	1		13,319,487				
共通仮設費		式	1		2,422,287				
共通仮設費		式	1		53,287				

設計内訳書

工事名	精華拡幅道路照明整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	工場製作	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費		式	1		53,287					
道路施設基本製作費		式	1		53,287					内-2号
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,369,000					
純工事費		式	1		15,741,774					
現場管理費		式	1		8,596,000					
(現場原価)		式	1		24,337,774					
工事原価		式	1		31,701,974					
一般管理費等		式	1		6,218,026					
工事価格		式	1		37,920,000					
消費税相当額		式	1		3,792,000					
工事費計		式	1		41,712,000					

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	多目的照明柱	段付テーパーポール 340kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量	1	単価	938,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	多目的照明柱 (段付テーパーポール)	めっき+ウレタン 500kg以下	kg	340	2,760	938,400		
	計					938,400		
	単価					938,400	円/基	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	多目的照明柱	段付テーパーポール 314kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量	1	単価	866,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	多目的照明柱 (段付テーパーポール)	めっき+ウレタン 500kg以下	kg	314	2,760	866,640		
	計					866,640		
	単価					866,700	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	多目的照明柱	段付テーパーポール 459kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量		1	単価	1,267,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
多目的照明柱 (段付テーパーポール)		めっき+ウレタン 500kg以下							
			kg	459	2,760	1,266,840			
計						1,266,840			
単価						1,267,000	円/基		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	多目的照明柱	段付テーパーポール 211kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量		1	単価	582,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
多目的照明柱 (段付テーパーポール)		めっき+ウレタン 500kg以下							
			kg	211	2,760	582,360			
計						582,360			
単価						582,400	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	多目的照明柱	段付テーパーポール 186kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量		1	単価	513,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	多目的照明柱 (段付テーパーポール)	めっき+ウレタン 500kg以下							
			kg	186	2,760	513,360			
	計					513,360			
	単価					513,400		円/基	

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	多目的照明柱	段付テーパーポール 319kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量		1	単価	880,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	多目的照明柱 (段付テーパーポール)	めっき+ウレタン 500kg以下							
			kg	319	2,760	880,440			
	計					880,440			
	単価					880,500		円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一7号	多目的照明柱設置	350kg以下	単位	基	数量		1	単価	24,740
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし		基	1	24,740	24,740	WE210800 単一 32号	
計							24,740		
単価							24,740	円/基	

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	多目的照明柱設置	350kg以上	単位	基	数量		1	単価	29,270
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし		基	1	29,270	29,270	WE210800 単一 33号	
計							29,270		
単価							29,270	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一9号	道路照明柱設置	2灯用 一律形 テーパードポール 164kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量		1	単価	456,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	24,740	24,740		WE210800	
	道路照明柱	2灯用 一律形 テーパードポール 164kg HDZ55 ウレタン塗装	基	1	431,500	431,500		単一 32号	
	計					456,240			
	単価					456,300		円/基	

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一10号	道路照明柱設置	H=5m 段付テーパードポール 116kg HDZ55 ウレタン塗装	単位	基	数量		1	単価	394,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	24,740	24,740		WE210800	
	道路照明柱	H=5m 段付テーパードポール 116kg HDZ55 ウレタン塗装	基	1	370,000	370,000		単一 32号	
	計					394,740			
	単価					394,800		円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一11号	道路照明柱設置	IS10.3B-C HDZ55 紫外塗装	単位	基	数量		1	単価	363,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	24,740	24,740	WE210800 単一 32号		
道路照明柱		IS10.3B-C HDZ55 紫外塗装	基	1	339,000	339,000			
計						363,740			
単価						363,800	円/基		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一12号	多目的照明柱移設	350kg以下	単位	基	数量		1	単価	37,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	24,740	24,740	WE210800 単一 32号		
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	12,370	12,370	WE210900 単一 34号		
計						37,110			
単価						37,110	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一13号	道路照明柱移設	350kg以下	単位	基	数量	1	単価	37,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	24,740	24,740	WE210800	単一	32号
道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	12,370	12,370	WE210900	単一	34号
計					37,110			
単価					37,110		円/基	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	照明器具設置	KCE050-2 指定色塗装	単位	台	数量	1	単価	183,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	20,520	20,520	WE211500	単一	35号
照明器具	KCE050-2 指定色塗装	台	1	156,000	156,000			
専用ケーブル		本	1	7,000	7,000			
計					183,520			
単価					183,600		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一15号	照明器具設置	KCE090-2C 指定色塗装	単位	台	数量	1	単価	202,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	20,520	20,520	WE211500 単一 35号		
照明器具	KCE090-2C 指定色塗装	台	1	175,000	175,000			
専用ケーブル		本	1	7,000	7,000			
計					202,520			
単価					202,600	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	照明器具設置	KCE070-2C 指定色塗装	単位	台	数量	1	単価	193,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	20,520	20,520	WE211500	単一	35号
照明器具	KCE070-2C 指定色塗装	台	1	166,000	166,000			
専用ケーブル		本	1	7,000	7,000			
計					193,520			
単価					193,600		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	管理番号札	シ-ル形	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管理番号札	シート式	枚	1	3,780	3,780		3,780
	計							3,780
	単価							3,780 円/枚

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	銘板	街路灯用	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	名称銘板	「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950		1,950
	計							1,950
	単価							1,950 円/枚

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	グリスキャップ	M27	単位	個	数量		1	単価	965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
グリスキャップ		M27	個	1	965	965			
計						965			
単価						965	円/個		

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	グリスキャップ	M24	単位	個	数量		1	単価	495
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
グリスキャップ		M24	個	1	495	495			
計						495			
単価						495	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一21号	ジョイントユニット	テストスイッチ付	単位	個	数量		1	単価	6,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860			
計						6,860			
単価						6,860	円/個		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一22号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	1,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,225	1,225	WE114000		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	155	155	単一 36号 WE500500		
計						1,380			
単価						1,380	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一23号	屋外配線 (再使用)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,225	1,225	WE114000 単一 36号	
計						1,225		
単価						1,225	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一24号	直線接続材	CV3.5mm2-2C	単位	組	数量		1	単価 7,501
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3,561	3,561	WE123201 単一 38号	
直線接続材料(CV) JCAA規格		600V 8mm2 2心	組	1	3,940	3,940		
計						7,501		
単価						7,501	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一25号	分岐接続材	CV3.5mm2-2C~CV3.5mm2×2	単位	組	数量		単価	11,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐接続材	CV3.5mm2-2C~CV3.5mm2×2	組	1	5,790	5,790		
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5,342	5,342	WE123201	単一 39号
	計					11,132		
	単価					11,140	円/組	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一26号	道路照明柱撤去	350kg以下	単位	基	数量		単価	12,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明柱撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	12,370	12,370	WE210900	単一 34号
	計					12,370		
	単価					12,370	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一27号	屋外配線撤去 (不使用)	CV3. 5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	612.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	612.2	612.2	WE114000 単一 40号		
計						612.2			
単価						612.2	円/m		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一28号	架空配線撤去 (不使用)	DV2. 6-2C	単位	径間	数量		1	単価	5,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
引込線 (DV) 架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用)	径間	1	5,008	5,008	WE119200 単一 41号		
計						5,008			
単価						5,008	円/径間		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一29号	屋外配線撤去 (再使用)	CV3. 5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,225	1,225	WE114000 単一 42号	
計						1,225		
単価						1,225	円/m	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一30号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,700	14,700	WB010211 単一 43号	
計						14,700		
単価						14,700	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一31号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	12,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	12,080	12,080	WB010212 単一 44号	
	計					12,080		
	単価					12,080	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	24,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	22,260	111,300		
普通作業員			人	4	21,105	84,420		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						247,400		
単価						24,740	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	29,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	6	22,260	133,560			
普通作業員		人	4.8	21,105	101,304			
照明ポール		本	10	0	0			
アンカーボルト		組	10	0	0			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	1.9	30,400	57,760			
諸雑費 (まるめ)		式	1		76			
計					292,700			
単価					29,270	円/基		

参考資料（１）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	12,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	22,260	55,650		
普通作業員			人	2	21,105	42,210		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						123,700		
単価						12,370	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	20,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	22,260	91,266		
普通作業員			人	2.1	21,105	44,320		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,730	69,570	単一	45号
諸雑費 (まるめ)			式	1		44		
計						205,200		
単価						20,520	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,225
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	22,260	122,430		
諸雑費 (まるめ)			式	1		70		
計						122,500		
単価						1,225	円/m	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		155
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルスケープル		600V (CV) 3.5mm2 2心	m	1	155	155		
計						155		
単価						155	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-38号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量		1	3,561
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.16	22,260	3,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,561		
単価						3,561	円/箇所	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-39号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 4心	単位	箇所	数量		1	5,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.24	22,260	5,342		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,342		
単価						5,342	円/箇所	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		612.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	22,260	61,215		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						61,220		
単価						612.2	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	引込線(DV) 架空配線	仕上外径 15mm以下 撤去(不使用)	単位	径間	数量		単価	
						1		5,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.225	22,260	5,008		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						5,008		
単価						5,008	円/径間	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	22,260	122,430		
諸雑費(まるめ)			式	1		70		
計						122,500		
単価						1,225	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	14,700	14,700		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						14,700		
単価						14,700	円/人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	22,260	4,452		
軽油		1.2号	L	4.2	140	588		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,730		
単価						7,730	円/時間	